23° STAFFETTA SETTEMBRINA G.P. 1 CAGNON
PIEVE DI CENTO 10 SETTEMBRE 2015

ESORDIENTI MASCHI 3 X 500
1 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE
PANCALDI EMANUELE
COLONNELLO DANIELE
GARUTI TOBIA 4'55"
2 ATL. NEW STAR
CAVICCHI DAVIDE
ASADO ABRHAM
CAMPANINI LUCA 5'08"
3 POL. CENTESE
AURELI LUCA
ALBERGHINI EMILIO
CASSANI GABRIELE 5'37"
4 ATL. BLIZZARD
RERHAYE HASSAN
RERHAYE HOUSSIEN
PIOMBO FRANCESCO 5'43"
5 ATL. CASTENASO
MURACE LORENZO
CARUSO SIMONE
FORTE RICCARDO 5'46"
6 VIRTUS CENTO
TATARANNI CRISTIAN
MAZZANTI GABRIELE
CEVOLANI LEONARDO 6'15"
7 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA
ANSALONI CLELIA
ESPOSITO MARIO
TONI IRENE 6'40"
8 POL. CENTESE
CRISAFULLI MARTINO
CASSANI MARCO
SUFFRITTI FEDERICO 6'45"
9 POL. CENTESE
TEDESCHI GIANMARCO
CEVOLANI LORENZO
BUFALO GABRIELE 6'47"
10 VIRTUS CENTO
MUSCOIONA ANDREA
BOUCHAMIA AYMAN
TONI LUDOVICO 7'15"
11 POL. CENTESE
BELLETTI ANDREA
BELLETTI MATTIA
OPPI GIACOMO 7'26"
12 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA
DE CARLO RAFFAELE
BORGHI MASSIMILIANO
BORGHI LEONARDO 4'45"
13 VIRTUS CENTO
VOLTA EMANUELE
CORREGGIARI TEO
CRISAFULLI SIMONE 8'00




14 ATL. NEW STAR
CHEIKH ROUHAOU AMINA
CHEIKH ROUHAOU NUR
ASADO ALENA

ESORDIENTI FEMMINE 3 X 500

1 ATL. BLIZZARD
MALDINA ROSE
ROSSO EMMA
RERHAYE FIERDAUS

2 ATL. NEW STAR
CAVICCHI ILARIA
BONDI MATILDE
ZICCHINOLFI GIADA

3 VIRTUS CENTO
MUSCOIONA MARTINA
ALBERGHINI DIANA
TONI MATILDE

4 POL. CENTESE
GARDA ALESSIA
VOLTA ARIANNA
BUFALO SOFIA

5 VIRTUS CENTO
TAVAI CHEUN
CONTRI LUCIA
VOLTA FRANCESCA

RAGAZZ| 3 X500

1 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA
LEONE BENJAMIN
GIOVANNINI MATTEO
PIGNATTI LORENZO

2 POL. CENTESE
AURELI ALESSANDRO
COLLIVA LORENZO
TOMEI DARIO

3 POL. CENTESE
COSSARINI GABRIELE
ORSI SIMONE
QUERZA' ALESSANDRO

4 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA
PEDERZINI GABRIELE
CRISTONI SAMUELE
BENAZZI LUCA

5 ATL. BLIZZARD
LISOTTI MANUEL
PAXIA MATTEO
PIOMBO NICOLO'

6 POL NONANTOLA
DE GREGORIO EMANUELA
MONTAUTO ALESSANDRO
DE FEO THOMAS

7 ATL. NEW STAR
BIONDI DAVIDE
DE SANTIS GABRIELE
MOSCOIONA ANDREA

8'05"

5'47"

6'18"

6'37"

6'51"

6'54"

428"

4'40"

4'54"

5'08"

5'22"

5'34"

5'47"



RAGAZZE 3 X500

1 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA
MANTOVANI CHIARA
GOLINELLI LUCIA

PAINI LISA 5'07"
2 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA

BONI ALESSIA

GIOVANNINI ALICE

D'ANIELLO MARTINA 5'27"

3 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA

BERERA LAURA

GAMBERINI GIULIA

RAINIERI ALLEGRA 5'43"
4 ATL. NEW STAR

CHEIKH ROUHOU SIRIN

CAVICCHI ARIANNA

GOTTI CHIARA 5'44"

CADETTI 3 X 1000
1 ATL. NEW STAR

MACH DAVID

CAMPANINI DANIELE

ASADO ADIMASU 10'56"
2 POL. NONANTOLA

MIGLIACCIO SIMONE

AMBLA CHRISTIAN

LHAOU YOUSSEF 11'12"

CADETTE 3 X 1000
1 ASD BLIZZARD

ROZZARIN ARIANNA

MEZZADRI ELISA

BENJEDI MAJDA 10'38"
2 POL. CENTESE

CRISAFULLI RUTH

CASSANI MARTINA

COCCOMINI CASSANDRA 11'12

DONNE 3 X 1000
1"LE 69"

KISS DIANA

SOLAROLI CATIA

BORGHESI ELENA 9'32"
2 ATL. NEW STAR

TEDESCO MARILIDA

MELLONI CAMILLA

PRUNEA SIMONA 10'13"
3 ATL. BLIZZARD

VELLA ELEONORA

DIAMANTI OKSANA

MONARI ROBERTA 10'23"
4 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA

RUBINI SILVIA

MARCHESINI ILARIA

CREMONINI MANUELA 10'30"




5 PONTELUNGO
GUALANDI VALENTINA
BORGHI MICHELA
RAVELLI FRANCESCA

6 SOC. MODENA ATLETICA
DE GREGORIO ELENA
SUKHATSKA ALINA
KONDRATIUK ALLA

7 LIPPO - CALDERARA
MONTEBUGNOLI SILVIA
WISA BARBARA
SCARPETTTO ORNELLA

8 POD. FINALE EMILIA
PATAKI EVA
SITTA EMANUELA
ILII ANGELA

9 LIPPO - CALDERARA
DEL VICARIO LUCIA
FANTI CLAUDIA
MANES FILOMENA

10 PONTELUNGO
BORRELLI PATRIZIA
PAZZAGLIA MARIA CHIARA
ALBERGHINI CHIARA

11 ASD SOC. VICTORIA S.AGATA

LYCZKO ANNA MARTA
BUSOLI GEORGINA
PIGNATTI PAOLA

12 POD. FINALE EMILIA
CATTABRIGA CRISTINA
RINALDI ROBERTA
PIGNATTI KATERINE

UOMINI 3 X 1000

1 "LA MOLA CONTINUA"
MAGAGNOLI ALEX
MONTANARI FABIO
CONTI FRANCESCO

2 ATL. CASTENASO
BALLETTI SIMONE
GENERALI EMANUELE
ZAMBELLI FABIO

3 ATL. BLIZZARD
CINELLI LUCA
ZANETTI FRANCESCO
MATTIOLI FEDERICO

4 ATL. NEW STAR
MESSINA VINCENZO
MESSINA LUCIANO
HADRAOUI ALI

5 LIPPO CALDERARA
FONTI MASSIMILIANO
PAGANI LUCA
GRECO ANTONIO

10'47"

11'09"

11'34"

11'39"

11'48"

12'07"

12'57"

14'12"

8'11"

8'13"

8'28"

8'37"

8'45"



6 MODENA ATLETICA
MANCA IVANO
CALZA LORENZO
BIANCHI ROBERTO

7 ATL. CASTENASO
GRILLINI ANDREA
BALDAZZI MIRCO
PICCOLO MATTEO

8 ATL. CORRI FERRARA
SCARLETTI ANDREA
RAPINI EMILIANO
CALLEGARI PAOLO

9 ATL. CASTENASO
CERTI GABRIELE
LIVOLSI ROVERTO
SQUEO TOMMASO

10 LIPPO CALDERARA
GILLI RINALDO
BALBONI ANDREA
CHIARI MAURO

11 ASD SOC. VICTORIA
PINCA GIUSEPPE
NEGRINI ALBERTO
BORSARI SERENA

12 PONTELUNGO
PEZZINO ANDREA
MAZZALI MATTEO
TURSI ALESSANDRO

13 LIPPO CALDERARA
LOMBARDO VITTORIO
MASSIMI FRANCESCO
BONTADINI SANDRO

14 POD. FINALE EMILIA
DIOZZI OMAR
BONFATTI ALESSANDRO
MELLONI MARZIO

15 ASD SOC. VICTORIA
MALPIGHI ANDREA
SERRAZANETTI FABIO
ABATI ROBERTO

16 ATL. NEW STAR
MACH MICHAEL
MARCHESINI STEFANO
RESCA DANIELE

17 ATL. CASTENASO
BALLETTI LORENZO
BARONI BENEDETTA
ASSIRELLI MASSIMO

18 POD. FINALE EMILIA
RATTI SILVANO
GOLDONI GIULIANO
Z10S| ADRIANO

19 LIPPO CALDERARA
OLEZZ| FERNANDO
MORGESE GIUSEPPE
RAMUNNI ANTONIO

8'47"

8'48"

9'16"

9'19"

9'33"

9'37"

9'42"

9'54"

10'04"

10'07"

10'11"

10'22"

11'25"

11'42"



20 POL. CENTESE

CASSANI LORENZO

SUFFRITTI ALESSANDRO

AURELI DANIELE 12'15"
21 POD. FINALE EMILIA

GARUTI UMBERTO

BALBONI MATTEO

BALBONI LUCIANO 14'07"
22 POD. FINALE EMILIA

MAGNI OTTAVIO

ROMANCIUE NICOLA

BORGHI ANTONELLA 18'00
23 POD. FINALE EMILIA

GHIDONI ANCILLA

ROMANCIUE ANNA

ROMANCIUE DANIELA
24 POD. FINALE EMILIA

BARALDI IVO

MINOZZI IDA

BARALDI MARTINA

totale squadre partecipanti n. 70

SI RINGRAZIA IL C.SS.P. PER IL PASTA PARTY OFFERTO IN
COLLABORAZIONE CON LA PRO LOCO E LENZA FLORIANA



